类别标记：C
慈溪市交通运输局文件
慈交建〔2019〕35号                      签发人：徐德忠
对市十七届人大三次会议第158号建议的答复
邵增富代表：

您提出的“关于加强方淞线交通设施建设和管理的建议”收悉，我局及时召开建议提案交办会议专题研究，商议相关措施，现答复如下：

一、方淞线该路段安装治超设备是前几年村民来电来访要求后安排资金于2018年实施安装，2019年1月1日起开始非现场执法，目前已取得一定的效果，但仍有一些车主或驾驶员绕道逃避电子设备检测行为，公路部门于年初对绕行村道加装过仅通行轿车的限宽示警桩，但村民以影响通行为由要求拆除，对于代表提出的拆除治超设备，目前尚不能实施。拟在绕道路口安装限高设施，防止超限车通行。

二、经实地踏勘结合交警协办意见，计划在下老塘道口安装信号灯，保障村民安全通行。

三、桥头跳车及公路噪音治理，经过前期的准备，计划在六月份进行施工，安装声屏隔音栏，同时治理桥头跳车。

感谢您对我市交通运输工作的关心和支持。
2019年6月11日

抄    送：市人大代表工委，市政府办公室，市公安局，龙山人大主席团。

联 系 人：徐雪峰
联系电话：63009258

PAGE
2